PREGÃO 
ELETRÔNICO 
67/2024 

CONTRATANTE (UASG) 

MUNICÍPIO DE MERCEDES – PR (UASG: 985531) 

OBJETO: 
Aquisição de papel higiênico, para uso pela Administração Geral do 
Município de Mercedes 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 73.502,00 (setenta e três mil, quinhentos e dois reais) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 05/11/2024 às 08h00min (horário de Brasília) 

LOCAL: Portal de Compras do Governo Federal – https://www.gov.br/compras/pt-br 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
Menor preço. 

MODO DE DISPUTA: 
Aberto 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS

[...]

A última auditoria contábil-financeira da cooperativa, conforme dispõe o art. 

112 da Lei n. 5.764, de 1971, ou uma declaração, sob as penas da lei, de que tal auditoria não 

foi exigida pelo órgão fiscalizador. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 73.502,00 (setenta e três mil, quinhentos e 

dois reais), conforme custos unitários apostos na tabela acima. 

10. ANÁLISE DE RISCOS. 

10.1. A análise de riscos é dispensada nos termos do art. 7º, § 7º, do Decreto Municipal n.º 

031/2023, e do art. 2º, § 2º, do Decreto Municipal n.º 042/2023, com base na seguinte hipótese: